

B. BUDGETISATION POUR LE RESTE DES TRAVAUX

N°	DESIGNATION	UNITE	QUANT.	P.U. en \$	P.T. en \$	OBSERVATION
1	<u>Charpente + tôleage</u>					
	- Madrier	Pce	75	7	525	
	- Chevron	Pce	48	3	144	
	- Tôles BG 30	Pce	65	10	650	
	- Clous pour tôles	Kg	12	3	36	
	- Clous ordinaires	Kg	20	3	60	
	- Planche de rive	Pce	18	7	126	
	- Transport				320	
	- Main d'œuvre				450	
						Sous-total4 : 2311\$
2	<u>Pavement & canalisation</u>					
	- Briques	Pce	5.000	0,05	250	
	- Sable	M ³	6	10	60	
	- Ciment	Sac	25	15	375	
	- Transport				160	
	- Main d'œuvre				250	
						Sous-total5 : 1095\$
3	<u>Portes et fenêtres</u>					
	- Portes en bois	Pce	3	90	270	
	- Fenêtres métalliques	Pce	12	100	1200	
	- Transport				80	
	- Main d'œuvre (fixation)				120	
						Sous-total6 : 1670
4	<u>Crépissage intérieur</u>					
	- Sable	M ³	6	10	60	
	- Ciment	Sac	20	15	300	
	- Transport				120	
	- Main d'œuvre				200	
						Sous-total7 : 680
	Total					5756 \$

Montant sollicité pour parachever la construction : $5756 - 776 = 4980\$$ (soit 4330€)

Fait à Katana, le 20 novembre 2018

Don Norbert LUBANJA